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Två byggprojekt i föreningen 
Höststädning, söndag 21 oktober, kl 11.00 
 
Söndagen den 21 oktober samlas vi kl 11.00 utanför 29:an för att dela upp arbetet kring den 
årliga höststädningen. Vindar och källare ska dammsugas och våttorkas och spindelväv 
avlägsnas, skavmärken och smuts på väggar ska torkas av trapphusen, löv ska krattas och 
rabatter rensas på ogräs och skräp och göras fina. Om vi är många och hjälps åt så tar det 
bara i ett par timmar. Föreningen bjuder de som är med och arbetar på korv, dricka och 
kaffe. Det kommer som vanligt att finnas en container att slänga grovsopor i.  
 
Vi ses på höststädningen 21 oktober! 
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Cykelmärkning 
 
Före städdagen 21 okt är det bra om du märker hushållets cyklar med namn och datum då vi 
planerar att gallra ut överblivna cyklar som det verkar finnas en hel del av. 
 
 
Ny styrelse 2018 
 
 
På årsstämman 14 juni 2018 i lokalen på Postiljonsvägen 33 så valdes en ny styrelse in. Den 
består av: 
 
Frank Johansson 

Alexander Johansson  

Thomas Karlsson  

Kenneth Engvall 

Samtliga ledamöter satt i den förra styrelsen och fortsätter alltså sitt arbete. 
 
Till suppleanter valdes:  
 
Mimi Englund 

Anton Hansson 

Som också de var suppleanter i den föregående styrelsen.  
 
Styrelsen tackar Michaela Johansson och Amanda Leavy för deras insatser. 
 
 
Lokal ombildas till bostad 
 
Föreningsstämman beslutade att ombilda kontorslokalen på Postiljonsvägen 33 till 
bostadsrätt.  
 
En ansökan om bygglov har lämnats in till Stockholms stad och vi väntar på besked.  
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Bygglovsansökan om p-platser  
 
En bygglovsansökan har också skickats in till staden beträffande nya p-platser vid 
mattpiskeställningen mellan 31:an och 33:an. Vi väntar på besked också i detta ärende. 
 
 
 

 
 
 
Matavfallssortering  
 
Sen juni finns möjligheten att sortera matavfall i pappåsar och lämna dessa vid de tre 
återvinningsstationerna bredvid molokstationen vid vändplanen nära 31:an.  
 
Det finns fler påsar i bytarboden och cykelförrådet i 31:an. Där finns också information om 
matavfallssortering och påshållare i plast för de som inte kommit igång med sorterandet.  
 
 
Rörexpress kommer att inspektera radiatorerna 
 
Föreningen har anlitat VVS-specialisten Rörexpress för att besiktiga våra radiatorer v 40, 
onsdag-fredag. Rörexpress kommer att behöva tillgång till samtliga lägenheter för att 
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inspektera elementen i samtliga rum. Ni kommer att få information i brevlådorna samt kuvert 
att lägga nycklar i. 
 
 

 
 
 
Eddies 80-årskalas  
 
Eddie Grahn fyllde 80 år den 16 september och det firades med ett framträdande av ett New 
Orleans-jazzband utanför 29:an dit Eddie flyttade som 10-åring 1948. Eddie framförde själv 
When the saints och Elsa Karlsson med grupp sjöng ryska visor. 30 personer från 
grannskapet deltog i firandet denna soliga och varma söndag i slutet av sommaren. Eddie 
lovar återkomma till husets 75-årsjubileum i höst.  
 
Grattis i efterskott Eddie! 
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Med vänliga hösthälsningar  
 
Styrelsen för BRF Vykortet 1 i Svedmyra 


